
Decreto soggetto a  verifica di cui all'art. 7 del disciplinare di controllo ai sensi della DGR n.
521/2024

Responsabile di settore  Sandro GARRO

SETTORE AUTORIZZAZIONI RIFIUTI

DIREZIONE TUTELA DELL'AMBIENTE ED ENERGIA

REGIONE TOSCANA

Numero interno di proposta: 2024AD025890

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
4
2
0
4
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
0
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

INCARICATO
Incaricato
Incarico: DECR. DIRIG. CENTRO DIREZIONALE n. 21145 del 04-10-2023

CERTIF
Certif_Numero_Data_Adozione
Numero adozione: 22979 - Data adozione: 15/10/2024

CERTIF
Certif_Oggetto
Oggetto: Società Effeservices SpA Via Fiorentina n. 17, comune di Figline e Incisa Valdarno (FI). Istanza di modifica allˇautorizzazione dellˇattività di recupero rifiuti pericolosi e non pericolosi ai sensi dellˇart. 208 del D.Lgs. 152/06.

CERTIF
Certif_Pubblicazione
Il presente atto è pubblicato sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art.18 della l.r. 23/2007. 

CERTIF
Certif_Data_Certificazione
Data certificazione e pubblicazione in banca dati ai sensi L.R. 23/2007 e ss.mm.: 16/10/2024



IL DIRIGENTE

RICHIAMATA  la  vigente  normativa  statale  e  regionale  in  materia  di  procedimento
amministrativo di cui rispettivamente alla Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i “Nuove norme
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e
alla Legge regionale 23 luglio 2009, n. 40 e s.m.i. “Norme sul procedimento amministrativo, per
la semplificazione e la trasparenza dell'attività amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  3.4.2006 n.  152 e  s.m.i  “Norme in materia ambientale”  ed in
particolare l’art. 208 che disciplina l’autorizzazione unica per i nuovi impianti di smaltimento e di
recupero dei rifiuti;

VISTA la L.R. n. 25 del 18 maggio 1998 e s.m.i. “Norme per la gestione dei rifiuti e la bonifica
dei siti inquinati”;

VISTO il D.P.R.G n. 13R del 29/3/2017 “Regolamento recante disposizioni per l’esercizio delle
funzioni autorizzatorie  regionali  in materia  ambientale in attuazione dell’articolo 5 della legge
regionale 18 maggio 1998, n. 25” e l’art. 29 del DPGRT n° 14R del 25/2/2004;
 
VISTO il  DPR n.  160/10  e  s.m.i.  “Regolamento  per  la  semplificazione  ed  il  riordino  della
disciplina  sullo  sportello  unico  per  le  attività  produttive,  ai  sensi  dell'art.  38,  comma 3,  del
decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n.
133”;

VISTO il D.Lgs. 06/09/2011, n. 159 (Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione,
nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 13 agosto 2010,n. 136);

VISTA la  Legge Regionale  n.  22 del  3  marzo 2015 e s.m.i.  recante “Riordino delle  funzioni
provinciali  attuazione della Legge 7 aprile 2014, n. 56 (Disposizioni sulle città metropolitane,
sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni);

VISTA la  D.G.R.T.  n.  1227 del  15 dicembre  2015 e  s.m.i.  “Primi  indirizzi  operativi  per  lo
svolgimento  delle  funzioni  amministrative  regionali  in  materia  di  autorizzazione  unica
ambientale, autorizzazione integrata ambientale, rifiuti ed autorizzazioni energetiche”;

VISTA la  D.G.R.T n.  743 del  8/08/2012 e s.m.i.  “Art.  19,  comma 2bis  della  L.R.  25/1998 e
successive modifiche e integrazioni: approvazione deliberazione per la definizione delle forme e
modalità relative alle garanzie finanziarie da prestare per le autorizzazioni alla realizzazione e
gestione degli impianti di smaltimento o recupero dei rifiuti”;

VISTA la D.C.R.T. n. 94 del 18/11/2014 “Piano regionale di gestione dei rifiuti e bonifica dei siti
inquinati.  Approvazione  ai  sensi  dell’articolo  17  della  legge  regionale  3  gennaio  2005,  n.  1
(Norme per il  governo del  territorio)”ed in  particolare  l’All.  4  “Criteri  localizzativi  di  nuovi
impianti  di  smaltimento  e  di  recupero  dei  rifiuti  (articolo  9,  comma  1,  lettera  e)  della  l.r.
25/1998)”; 

VISTA la D.G.R.T. n. 1437 del 19/12/2017 “Determinazione degli oneri istruttori e delle tariffe
dovuti per il rilascio delle autorizzazioni di cui all'art. 5, comma 1, lettera c della L.R. 25/1998, in
attuazione  dell'art.  20  novies  della  L.R.  25/1998”  vigente  al  momento  della  presentazione
dell’istanza;

VISTA l’autorizzazione  art  208 rilasciata  con decreto  n°  8994 del  14/9/2016,  modificata  con
decreti n. 15330 del 24/10/2017 e  n. 852 del 21/01/2022 alla ditta Effeservices srl;

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
4
2
0
4
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
0
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

http://raccoltanormativa.consiglio.regione.toscana.it/articolo?urndoc=urn:nir:regione.toscana:legge:1998-05-18;25&pr=idx,0;artic,0;articparziale,1&anc=art5
http://raccoltanormativa.consiglio.regione.toscana.it/articolo?urndoc=urn:nir:regione.toscana:legge:1998-05-18;25&pr=idx,0;artic,0;articparziale,1&anc=art5


VISTO che  in  data   24/01/2024  prot.0040648  è  stata  comunicata  la  trasformazione  della
denominazione sociale della società EFFESERVICES S.r.l. a società EFFESERVICES S.p.A a far
data dal 12/01/2024 (per la quale è stata mantenuta la stessa partita IVA n. 06007150482 e sede
legale) con atto notarile repertorio n. 38.040 raccolta n. 19.676 del 12/01/2024;

VISTA l’istanza di modifica trasmessa dallo Sportello unico per le attività produttive del Comune
di  Figline  e  Incisa  Valdarno  in  data  21/03/2024  prot.  0184132  (notifica  -  id
pratica:n.06007150482-21032024-1310) con la quale è stato chiesto:

-  rinuncia del codice EER:

160103 Pneumatici 

- introduzione 9 nuovi codici EER

080409* adesivi e sigillanti di scarto contenenti solventi organici o altre sostanze pericolose 
080111* pitture e vernici di scarto, contenenti solventi organici o altre sostanze pericolose 
100299 rifiuti non specificati altrimenti 
150110* imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze 
150111* imballaggi metallici contenenti matrici solide porose pericolose (Ad esempio amianto), 

compresi contenitori a pressione vuoti 
150202* assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e 

indumenti protettivi, cont. da sost. per. 
150203 assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui alla 

voce 150202 
160504* gas in contenitori a pressione (compresi gli halon), contenenti sostanze pericolose 
170603* altri materiali isolanti contenenti o costituiti da sostanze pericolose 
Per i nuovi codici EER sono richieste anche le operazioni preliminari al recupero, R13 e R12.

- introduzione nuova operazione di recupero sui rifiuti metallici: 
R4: Riciclaggio/recupero dei metalli e dei composti metallici, per i seguenti gruppi:

- Metalli ferrosi; 

- Metalli non ferrosi; 

- Cavi; 

- Leghe. 

fino all’ottenimento di materiali metallici End of Waste;

- introduzione nuove operazioni attività/lavorazioni preliminari allo smaltimento solamente per i
codici EER di nuova introduzione: 

• D15 Deposito preliminare prima di uno delle operazioni di cui ai punti da D1 a D14; 

• D14 Ricondizionamento preliminare prima di una delle operazioni di cui ai punti da D1 a  
            D13 sui nuovi EER previsti (sia pericolosi che non). 

- variazione dell’organizzazione logistica dello stabilimento:
• riduzione della zona attualmente sottoutilizzata come officina e rimessaggio attrezzature

interne, a favore degli stoccaggi; 

• complementare  allargamento  delle  aree  dedicate  a  baie  di  stoccaggio,  in  particolare  a
favore dell’allestimento di scaffalature e/o casse impilabili  per  lo stoccaggio dei  rifiuti
pericolosi e del collettame in generale; 

• ridefinizione della logistica interna complessiva, migliorando le compartimentazioni delle
varie  baie  di  stoccaggio  e  riposizionando  alcune  merceologie  già  autorizzate  in
collocazioni più funzionali alla logistica operativa dello stabilimento. 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
4
2
0
4
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
0
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



- ridefinizione della perimetrazione esterna complessiva dell’area impianto, con un aumento della
superficie esterna, ma non destinata ad attività di lavorazione/stoccaggio di rifiuti;

VISTE le successive integrazioni  trasmesse dallo  Sportello unico per le attività  produttive del
Comune  di  Figline  e  Incisa  Valdarno in  data 01/07/2024 prot.  n.  0370317,  secondo  quanto
richiesto durante la precedente Conferenza di Servizi del 08/05/2024;

VISTO il verbale della conferenza dei servizi del 22 luglio 2024, per il secondo esame dell’istanza
nel  quale  si  rileva  che  la  ditta  non  ha  chiarito  tutti  gli  aspetti  necessari  al  rilascio  del
provvedimento;

VISTA la nota prot  0420140 del 26/07/2024  con la quale Regione Toscana ha comunicato, ai
sensi  dell’art.  10-bis  della  legge  n.  241/1990,  che  permangono  alcuni  motivi  per  non  poter
accogliere l’istanza nella sua interezza;

VISTE le memorie ad integrazione/osservazione presentate dalla ditta in atti Regione Toscana, per
mezzo del SUAP,  prot. 0444291 del 07/08/2024, e nelle quali la ditta rinuncia ad R4 per EOW di
Zinco, Piombo e Stagno;

VISTO che con documento prot.  0444291 del 07/08/2024 viene richiesto di integrare il codice
160505 “gas in contenitori a pressione, diversi da quelli di cui alla voce 160504”, senza variazioni
di quantitativi complessivi;

VISTO  che  per  per  questa  ultima  richiesta,  la  ditta  ha  ottenuto  in  data  29/07/2024  prot.
AOOGRT_0422296_2024-07-29 comunicazione di non necessità del procedimento di VIA,  dal
competente settore;

RITENUTO quindi  che  questo  secondo  procedimento  può  essere  svolto  nell’ambito  del
procedimento già aperto e che i diritti istruttori sono stati assolti in data 17/09/2024;

VISTO il verbale della conferenza di servizi tenutosi in data 03/09/2024 nel quale viene espresso
parere  favorevole con prescrizioni all’istanza di modifica come  emerso dal verbale e dai pareri
degli enti allegati, superando le criticità emerse in precedenza;

CONSIDERATO  che in data 10/10/2024 prot. 0535252 è stata presentata  appendice n° 2 alla
garanzia  finanziaria  n°1393227,  compagnia  REVO  INSURANCE  S.P.A.,  con  scadenza
14/09/2026  presentata  in  conseguenza  del  cambio  di  ragione  sociale  e  l’aggiornamento  del
calcolo dell’importo della garanzia per una cifra pari a 592.914,00 €, considerando il possesso
della  certificazione  ISO  14001,  ed  il  conseguente  abbattimento  del  40%  dell’importo,  e  la
rivalutazione ISTAT;

VERIFICATO che l’attività non ricade tra quelle sottoposte alla procedura AIA di cui alla parte II
del D.Lgs 152/2006 e che quindi la procedura è quella della parte IV del D.Lgs 152/2006;

VISTO che l’art. 208 comma 6 del D.Lgs. n. 152/2006 prevede che ai fini della realizzazione e
gestione  dell’impianto,  l’approvazione  sostituisce  ad  ogni  effetto  visti,  pareri  autorizzazioni  e
concessioni di organi regionali, provinciali e comunali;

VISTO  il  nulla osta rilasciato dal Ministero dell’Interno il  21/06/2024 ai  sensi dell’art  87 del
D.Lgs 159/2011;

DICHIARATA l’assenza di conflitto  di interesse da parte del Dirigente sottoscrittore,  ai  sensi
dell’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990 n. 241, introdotto dalla L. n. 190 del 6 Novembre 2012;

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
4
2
0
4
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
0
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



PRESO ATTO che il responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90 è il Dirigente del
settore autorizzazioni rifiuti;

DATO ATTO che l’ufficio presso il quale sono conservati gli atti relativi al procedimento è il
Settore Autorizzazioni rifiuti della Direzione tutela dell’ambiente e energia della Regione Toscana
-  Ufficio  territoriale  di  Firenze  e  che  l’istruttoria  è  stata  visionata  dal  funzionario  titolare  di
incarico di Elevata Qualificazione;

DECRETA

1. di autorizzare  , ai sensi dell’art.  208 del D.Lgs. n. 152/2006, la  ditta  Effeservices Spa P.I
06007150482 con sede legale e operativa in Via Fiorentina n.17,  Comune di Figline Incisa
Valdarno  (FI), alle  modifiche proposte  con  prot.  21/03/2024  prot.  0184132,  con   prot.
0370317 del  01/07/2024, prot.  0444291 del  07/08/2024 e prot.  0535252 del  10/10/2024,
consistenti:

-  rinuncia codice EER:
160103 Pneumatici 

- introduzione 1 nuovo codice EER con attività R13 e R4 :
100299 rifiuti non specificati altrimenti 

- introduzione 9 nuovi codici EER con attività R13 e D15:
  080409* adesivi e sigillanti di scarto contenenti solventi organici o altre sostanze pericolose

080111* pitture e vernici di scarto, contenenti solventi organici o altre sostanze pericolose 
150110* imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati da tali sostanze 

   150111* imballaggi  metallici  contenenti  matrici  solide  porose  pericolose  (Ad  esempio
amianto), compresi contenitori a pressione vuoti 

   150202* assorbenti,  materiali  filtranti  (inclusi  filtri  dell'olio  non  specificati  altrimenti),
stracci e indumenti protettivi, cont. da sost. per. 

150203 assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui
alla voce 150202 

160504* gas in contenitori a pressione (compresi gli halon), contenenti sostanze pericolose 

170603* altri materiali isolanti contenenti o costituiti da sostanze pericolose 

160505 gas in contenitori a pressione, diversi da quelli di cui alla voce 160504

- introduzione nuova operazione di recupero sui rifiuti metallici (R4)  con produzione Eow, per
come descritto in allegato tecnico – allegato 1, alla sezione Eow;  

-  variazione  dell’organizzazione  logistica  dello  stabilimento:  riduzione  della  zona attualmente
sottoutilizzata come officina e rimessaggio attrezzature interne, a favore degli stoccaggi; 

- allargamento delle aree dedicate a baie di stoccaggio, in particolare a favore dell’allestimento di
scaffalature  e/o  casse  impilabili  per  lo  stoccaggio  dei  rifiuti  pericolosi  e  del  collettame  in
generale; 

- ridefinizione della logistica interna complessiva;

- aumento della superficie complessiva dell’area impianto, senza che siano utilizzate per alcuna
attività di lavorazione/stoccaggio di rifiuti;

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
4
2
0
4
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
0
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



2. d  i non autorizzare   l’operazione R12 richiesta nella modifica, in quanto le rimozioni del solo
imballaggio secondario, senza apertura dei contenitori, non rientrano in tale attività, ma sono
ricompresi in R13 (o D15);

3. di ritenere   che per eventuali modifiche delle certificazione commerciali CECA (non variando
le  attività  previste  dai  regolamenti  UE  e  i  codici  EER  autorizzati)  non  sia  necessario
richiedere  specifica  autorizzazione  ai  sensi  dell’art  208  del  D.Lgs  152/2006,  ma  sarà
necessario solo una comunicazione;

4. d  i allegare   al presente atto, quale parte integrante, l’allegato tecnico (allegato n° 1 al presente
decreto);

5. di non modificare   la data di scadenza dell’autorizzazione Atto n. 8994 del 14/9/2016;

6. di   prendere   atto della variazione societaria da Efferservices srl a Effeservices SpA; 

7. di  stabilire   che le  condizioni  e  prescrizioni  da rispettare  per  l’esercizio  dell’impianto,  in
relazione alla modifica, sono quelle contenute nell’allegato  1 (allegato tecnico) sezione B,
parte integrante e sostanziale del presente atto;

8. di precisare   che in sintesi il progetto  prevede la configurazione impiantistica individuata in
allegato 1 (allegato tecnico sez C ), parte integrante e sostanziale del presente decreto;

9. di precisare   che ai  sensi di quanto previsto dall’art.  208 del D.Lgs 152/2006, l’eventuale
rinnovo della presente autorizzazione dovrà essere richiesto almeno 180 giorni prima della
sua scadenza;

10. di  subordinare   l’inizio  dell'effettivo  esercizio  dell’attività  di  gestione  rifiuti  alle  seguenti
condizioni:
-  invio da parte della  ditta  di comunicazione contenente  dichiarazione che attesti  di  aver
approntato la nuova disposizione, comprensiva di foto che mostrino la realizzazione della
modifica autorizzata; 
- successivo nulla osta da parte di Regione Toscana, sentito il parere ARPAT;

11. di  precisare   che  la  ditta  dovrà  provvedere  all’aggiornamento  della  comunicazione  PEI
presso la Prefettura;

12. d  i  ricordare   che avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  nei  confronti
dell'autorità giudiziaria competente nei termini di legge;

13. di   t  rasmettere   il presente decreto  ai sensi del DPR 160/2010 al suap del comune di Figline e
Incisa Valdarno, per la trasmissione alla ditta,  agli uffici Ambiente e urbanistica del comune,
al  dipartimento  Provinciale  ARPAT  di  riferimento,  all’azienda  USL  competente  per
territorio.

Il Dirigente

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
4
2
0
4
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
0
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



n. 1Allegati

1
f4b064cc53c828178a2e59f0f09852cfbd262740e2b1e89361669abfd63d16a4

Allegato Tecnico

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
4
2
0
4
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
0
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
4
2
0
4
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
F
I
G
L
I
N
E
 
E
 
I
N
C
I
S
A
 
V
A
L
D
A
R
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
2
0
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
7
-
1
0
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
9
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

STRUT_CERT
Struttura Certificazione
CERTIFICAZIONE


	IL DIRIGENTE

		2024-10-15T12:51:15+0000
	GARRO SANDRO
	firma per approvazione


		2024-10-16T08:32:22+0000
	MONICA MEATTINI
	firma con annotazione della struttura di certificazione




